
 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro  

2015 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. 1R-89 

(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro  

2015 m. gegužės 20 d. įsakymo Nr. 1R-123 

redakcija) 

 

(Pavyzdinė Lietuvos Respublikos įstatymo dėl Europos Sąjungos valstybių narių sprendimų 

baudžiamosiose bylose tarpusavio pripažinimo ir vykdymo 46 straipsnio 2 dalyje nurodyto 

pranešimo apie priemonės, kuri paskirta remiantis Europos apsaugos orderiu, pažeidimą 

forma) 

 

FORMA
1
 

nurodyta 2011 m. gruodžio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2011/99/ES dėl 

Europos apsaugos orderio (toliau – Direktyva) 12 straipsnyje 

(šioje formoje pateikta informacija turi būti tvarkoma laikantis konfidencialumo) 

 

a) Pavojų keliančio asmens tapatybės duomenys: 

Pavardė: 

Vardas (-ai): 

Mergautinė arba ankstesnė pavardė (jeigu taikoma): 

Pravardės, slapyvardžiai (jei taikoma): 

Lytis: 

Pilietybė: 

Asmens tapatybės arba socialinio draudimo numeris (jeigu yra): 

Gimimo data: 

Gimimo vieta: 

Adresas: 

Kalba (-os), kurią (-ias) asmuo supranta (jei žinoma): 

b)     Saugomo asmens tapatybės duomenys: 

Pavardė: 

Vardas (-ai): 

Mergautinė arba ankstesnė pavardė (jeigu taikoma): 

Lytis: 

Pilietybė: 

Gimimo data: 

Gimimo vieta: 

Adresas: 

Kalba (-os), kurią (-ias) asmuo supranta (jei žinoma): 

                                                           
1
 Šis dokumentas turi būti išverstas į kitos Europos Sąjungos valstybės narės valstybinę kalbą arba į kitą kalbą, jeigu ši valstybė yra 

nurodžiusi, kad ji pripažins vertimą į vieną ar daugiau kitų Europos Sąjungos valstybių narių oficialiųjų kalbų.  



2 
 
c) Informacija apie Europos apsaugos orderį: 

Orderio išdavimo data: 

           Bylos Nr. (jei yra): 

           Orderį išdavusi institucija: 

           Oficialus pavadinimas: 

           Adresas: 

d) Informacija apie instituciją, atsakingą už apsaugos priemonės, kurios imtasi vykdančiojoje valstybėje pagal 

Europos apsaugos orderį, vykdymą (jei taikytina): 

Oficialus institucijos pavadinimas: 

Kontaktinio asmens vardas ir pavardė: 

Pareigos (pavadinimas / rangas): 

Adresas: 

Tel.: (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas) (numeris) 

Faksas: (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas) (numeris) 

El. pašto adresas: 

Kalbos, kurios gali būti vartojamos palaikant ryšius: 

e) Pripažinus Europos apsaugos orderį vykdančiosios valstybės kompetentingos institucijos nustatyto draudimo (-ų) 

ar apribojimo (-ų) pažeidimas ir (arba) kiti duomenys, kuriais remiantis galėtų būti priimtas tolesnis sprendimas: 

 

Pažeidimas susijęs su šiuo draudimu (-ais) ar apribojimu (-ais) (galite pažymėti daugiau negu vieną langelį): 

vietose ar apibrėžtuose regionuose, kuriuose gyvena arba lankosi 

saugomas asmuo 

kontaktuoti su saugomu asmeniu arba tokių kontaktų reguliavimu 

imu priartėti prie saugomo asmens arčiau nei nustatytu atstumu arba tokio kontakto reguliavimu 

vykdančiosios valstybės kompetentingos institucijos, pripažinusios Europos apsaugos orderį 

Pažeidimo (-ų) apibūdinimas (vieta, data ir konkrečios aplinkybės): 

Pagal 11 straipsnio 2 dalį: 

- priemonės, kurių ėmėsi vykdančioji valstybė dėl pažeidimo: 

- galimos pažeidimo teisinės pasekmės vykdančiojoje valstybėje: 

Kiti duomenys, kuriais remiantis galėtų būti priimtas tolesnis sprendimas: 

Duomenų apibūdinimas:  

f) Informacija apie kontaktinį asmenį, jei reikia gauti papildomos informacijos apie pažeidimą: 

Pavardė: 

Vardas (-ai): 

Adresas: 

Tel.: (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas) (numeris) 

Faksas: (šalies kodas) (vietovės / miesto kodas) (numeris) 

El. pašto adresas: 

Kalbos, kurios gali būti vartojamos palaikant ryšius: 



3 
 

Formą išduodančios institucijos ir (arba) jos atstovo parašas, patvirtinantis formos turinio tikslumą: 

Vardas, pavardė: 

Pareigos (pavadinimas / rangas): 

Data: 

Oficialus spaudas (tam tikrais atvejais): 

___________________ 


